
UBND HUYỆN ĐẮK SONG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TH NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:     /QĐ-NĐC Đắk N’Drung, ngày 16 tháng 9 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ tư vấn tâm lý học đường  

Năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU 

Căn cứ Điều lệ Trường tiểu học được ban hành kèm theo Thông tư số 

28/2020 /TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 

Đào tạo;    

Căn cứ Thông tư số 31/2017/TT-BGDĐT ngày 18/12/2017 của của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn thực hiện công tác tư vấn tâm lý cho học sinh 

trong trường phổ thông;; 

Thực hiện công văn số 542/PGD&ĐT ngày 12 tháng 9 năm 2024 của Phòng 

GD-ĐT Đắk Song về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục chính trị tư 

tưởng, đạo đức lối sống cho học sinh năm học 2024 – 2025;  

Xét năng lực của cán bộ, viên chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ tư vấn tâm lý học đường trong trường Tiểu học 

Nguyễn Đình Chiểu năm học  2024 - 2025 gồm các ông bà có tên sau: 

1/ Nguyễn Đình Huệ  Hiệu trưởng   Tổ trưởng 

2/ Phạm Đức Bảy   Phó Hiệu trưởng  Tổ phó  

3. Phạm Thị Dung                      Phó Hiệu trưởng              Tổ phó 

4/ Trịnh Thiên              Chủ tịch Công Đoản Thành viên 

5/ Nguyễn Tiến Hải  TPT Đội            Thành viên                    

6/ Nguyễn Đình Chường  TKT khối V   Thành viên 

7/ Trần Thị Nghĩa         TKT khối III  Thành viên 

           8/ Nguyễn Thị Tuyền                  TKT khối III  Thành viên 

           9/ Phạm Thị Trà My                     Bí thư Đoàn                  Thành viên 

         10/ Vũ Thị Hương                         Nhân viên Y tế               Thành viên 

         11/ Đỗ Văn Tâm                        Hội trưởng hội CMHS       Thành viên 

 Điều 2. Tổ tư vấn tâm lý có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, phân công, tổ 

chức thực hiện tư vấn tâm lý cho học sinh.theo quy định hiện hành. 

 Nhiệm vụ của từng thành viên do Tổ trưởng phân công. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Các tổ chuyên môn, các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU
94



                                                                                        HIỆU TRƯỞNG                                                                                     
Nơi nhận: 
- Phòng GD& ĐT; (b/c) 

- CB, GV, NV (Website); 

- Lưu: VT. 

                                                                                         

                                                                                     

                                                                                         Nguyễn Đình Huệ 

 


		Nguyễn Đình Huệ
	2024-09-17T10:07:47+0700
	Signer's office
	Nguyễn Đình Huệ
	Signing document


		TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU
	2024-09-17T10:27:01+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU
	Signing document




